
                                                                                               
   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DEL “GALLUZZO” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Indirizzo e-mail fiic838007@istruzione.it -Pec: fiic838007@pec.istruzione.it - Cod. Mecc.FIIC838007 

Via Massapagani, 26 – 50126 Firenze- Tel. 055/2049241 – fax 055/2326833 

 

 

Circolare n. 299 

                                                                                                                               Firenze, 10/05/2024 

 

   Ai docenti della scuola  

secondaria di primo grado 
 
 

            OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie scuola 

secondaria di primo grado 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visti gli atti d’ufficio; 

Vista l’O.M. n.30 del 23/02/24; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di istituto provvisorie del personale docente della scuola secondaria di primo 

grado con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s.2024/2025. 

Avverso le graduatorie di istituto è ammesso reclamo scritto entro il termine di 10 giorni dalla data 

di pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola e la scuola deve pronunciarsi sul reclamo 

stesso, decorso il quale la graduatoria diviene definitiva. 

La graduatoria diviene, altresì, definitiva a seguito della decisione sul reclamo. 

 

          La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Maria Teresa Frassetti  
                                                                                          (firma autografa  sostituita a mezzo stampa 

                       ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. n° 39/1993) 
 

mailto:fiic838007@istruzione.it
mailto:fiic838007@pec.istruzione.it

